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پلیس قلابی در دام ماموران

شهروند|  مرد ســابقه دار که بــا لباس پلیس 
قلابی دست به ســرقت های ســریالی می زد، در 
تجســس های پلیســی به دام افتاد.9 اسفندماه 
بود که وقوع یک ســرقت خودرو 206 در منطقه 
فرحزاد به کلانتری 163 ولنجک اعلام شد. وقتی 
مالباخته پیش روی کارآگاهان قرار گرفت، گفت: 
»جهت فروش یک خودرو 206 اقدام به درج آگهی 
در سایت دیوار کرده بودم که مردی با شماره تلفن 
همراهم تماس گرفت و مدعی معاوضه خودرو پراید 
شخصی اش با خودرو 206  شد؛ پس از توافق اولیه 
بر سر نحوه معامله، همان روز در منطقه فرحزاد قرار 

ملاقات گذاشتم.«
مالباخته در ادامه اظهاراتش به کارآگاهان گفت: 
»هوا تاریک بود که مردی سوار بر یک خودرو پراید 
و در حالی  که لباس پلیس بر تن داشــت، به محل 
قرار آمد و خودش را خریــدار معرفی کرد؛ پس از 
بازدید اولیه خودروها، او از من خواســت تا ضمن 
آنکه خودرو پرایدش نزد مــن به عنوان امانت قرار 
دارد، با خــودرو 206 چرخــی در همان محدوده 
بزند تا از سلامت فنی موتور خودرو اطمینان پیدا 
کند. من هم به واســطه نوع رفتــار وی و بویژه به 
تصور این موضوع که او  خودش مامور پلیس است 
و  درحقیقت به لباســش اطمینان کردم و خودرو 
خودم را در اختیارش گذاشتم که منجر به سرقت 
206 شــد.«کارآگاهان پایگاه یکم پلیس آگاهی 
با بررســی ارکان هویتی پراید و بررســی سوابق 
درج شده در سیستم جامع پلیس اطلاع پیدا کردند 
که خودرو دارای سابقه سرقت از یکی از شهرهای 

شمالی کشور است. 
در بررســی پرونده ســرقت پراید به کارآگاهان 
اعلام شــد که خودرو از داخــل پارکینگ صاحب 
آن سرقت شــده و برابر نظریه کارشناسی پلیس 
آگاهی، به احتمال بســیار زیاد سرقت باید  توسط 
فرد یا افراد آشنا با صاحب خودرو انجام شده باشد 
و پرونده ای در همین  خصــوص در پلیس آگاهی 
شهرستان مربوطه در حال رسیدگی است. با اطلاع 
از نحوه ســرقت خودرو پراید، صاحــب خودرو به 
پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ دعوت شد تا 
ضمن تحویل گرفتن خودرو کشف شده، تحقیقات 

تکمیلی در این خصوص نیز انجام شود. 
با حضور خانمی 32 ســاله در پایگاه یکم پلیس 
آگاهی به عنوان صاحب خــودرو پراید، کارآگاهان 
اطلاع پیدا کردند که منــزل مالباخته نیز چندی 
پیش از سرقت خودرو مورد سرقت قرار گرفته که در 
آن پرونده نیز برابر نظریه کارشناسی پلیس، سرقت 
بدون هر گونه تخریب در های ورودی جهت ورود به  
خانه  انجام شده و احتمالا این سرقت نیز همانند 
سرقت پراید توسط فردی آشنا  با صاحبخانه  انجام 

شده است. 
شناسایی سارق آشنا 

با توجه به شــیوه داخلی ســرقت خانه و پراید، 
کارآگاهان پایگاه یکم در تحقیقات از مالباخته اطلاع 
پیــدا کردند که چند ماه پیش از وقوع ســرقت ها، 
مالباخته با جوانی به نام »جواد«  27 ساله  آشنا شده 
که او  پیشنهاد ازدواج به وی را مطرح کرده اما به ناگاه 
و پس از گذشت مدت کوتاهی ناپدید شده است و 
سرقت ها نیز پس از این زمان و در یک فاصله زمانی 
یک ماهه از یکدیگر انجام شــده است. با شناسایی 
»جواد«، کارآگاهان با بررســی ســوابق وی اطلاع 
پیدا کردند که وی یکی از مجرمان سابقه دار با 10 
سابقه کیفری در زمینه جرایم مرتبط با سرقت است 
و آخرین بار در اواخر  ســال 1394 دستگیر و روانه 
زندان شده است .در ادامه تحقیقات، تصویر »جواد« 
توسط شاکی اصلی پرونده  مالک خودرو 206 مورد 
شناســایی قرار گرفت و کارآگاهان اطمینان پیدا 
کردند که سرقت خودرو پراید، سرقت خانه  و  206 

هر سه توسط این شخص انجام شده است. 
دستگیری متهم 

همزمان با ثبت دســتور توقیف خــودرو 206 
سرقتی  در سیستم جامع پلیس و در شرایطی که 
هیچ گونه نشانی از مخفیگاه جدید »جواد« وجود 
نداشت، کارآگاهان با انجام تحقیقات پلیسی موفق 
به شناسایی محل تردد جواد در محدوده نظام آباد 
شدند. با شناسایی محدوده تقریبی محل تردد جواد 
در منطقه نظام آباد، کارآگاهان موفق به شناسایی 
خودرو 206 ســرقتی در یکی از کوچه های فرعی 
محل شــده؛ بلافاصله این محــل تحت کنترل 
و مراقبت پلیســی قرار گرفت و ســرانجام در 11 
فروردین ماه،  در حین سوار شدن جواد  به خودرو 
سرقتی  موفق به شناسایی و دستگیری وی شدند. 

با دستگیری »جواد« مخفیگاه وی نیز شناسایی 
و در بازرســی از این محل، علاوه بر کشــف البسه 
کامل انتظامی، یک قبضه ســلاح کمری همراه با 
فشنگ های جنگی مربوطه و همچنین تجهیزات 

هشدار دهنده پلیسی کشف و توقیف شد. 
متهم پس از انتقال به پایگاه یکم پلیس آگاهی  
به ســرقت خودرو پراید و خانه در شمال کشور با 
استفاده از دسته کلیدهای سرقت شــده از زن 32 
ساله، خودرو 206 در تهران و همچنین سرقت یک 

پراید در شهرستان سبزوار اعتراف کرد.
باتوجه به اعترافات متهم به ارتکاب ســرقت در 
پوشش مامور پلیس، وی با قرار قانونی جهت انجام 
تحقیقات تکمیلی در اختیــار پایگاه یکم  پلیس 

آگاهی قرار گرفت.

آژیرذره بين

 اقدام عجیب عامل قتل عام اراک
 قبل از اعدام 

عامل قتل عام اراک که در ساعت هفت صبح 
پنجشــنبه  در شــهرک علی ابن ابی طالب در 
اراک به دار مجازات آویخته شــد، لحظاتی قبل 
از مرگ در مقابل دوربین عکاســان خبری کار 
عجیبی کرد. او درحالی که قطعیت مرگ خود را 
پذیرفته بود، سیگاری به گوشه لب خود گذاشت 
تا آخرین کام های سیگار خود را قبل از مرگ به 
ریه خود بفرســتد. 22 دی ماه  سال گذشته بود 
که عباس صحرایی به همراه برادر خود با اسلحه 
کلاشینکف به خانه دو نفر از افرادی که در جریان 
دستگیری او نقش داشتند رفت و آنها را به همراه 
اعضای خانواده شان در دو محله طالقانی و کوی 
علی ابن ابی طالب)ع( به رگبار بست و سپس از 
محل جنایت گریخت. 6 نفر در این دو جنایت به 

قتل رسیدند و عباس نیز متواری شد.
تلاش های پلیس  با توجه به جدیت پرونده با 
شدت ادامه داشت تا این که عباس هنگامی که 
به منظور گرفتن پول از یکی از آشناهای خود با 
او قرار گذاشته بود در همان روز جنایت دستگیر 
شــد. عباس انگیزه خود را انتقــام عنوان کرده 
بود و در دادگاه خود در روز 17 اســفندماه به 6 
بار قصاص در ملأ عام، 8 ســال حبس تعزیری و 
تحمل 74 ضربه شلاق محکوم شد. برادر عباس 
نیز به 55 ســال حبس و دو  سال تبعید محکوم 

شد.

 حمله نقابداران چاقوکش
 به یک خانواده روستایی

 چاقو به دســتان نقابدار، 3عضو یک خانواده 
را راهی بیمارســتان کردند. حوالــی 3 بامداد 
روزجمعه درحالــی  که همه اعضــای خانواده 
مضروب خواب بودند، 3 فرد ناشــناس و نقابدار 
وارد منزل یکی  از اهالی روســتای امره ســاری 
می شــوند. ضاربان پدر، مادر و فرزند خانواده را 
با ضربه های چاقو مجروح و راهی بیمارســتان 
می کننــد. مجروحــان هم اکنون بــرای انجام 
عمل های جراحی دربیمارستان امام خمینی)ره( 
ساری به ســر می برند و نیروی های اطلاعاتی و 
امنیتی برای بازجویی و تحقیقات از صبح امروز 

وارد روستای امره شدند. 

دستگیری سرکرده باند سرقت 
مسلحانه در اسلام آباد

با دستگیری ســرکرده باند سرقت احشام در 
اســلام آباد غرب هویت واقعی او در بازجویی ها 
برای مأموران آگاهی مشخص شد. درپی وقوع 
چندین مورد ســرقت احشــام در روستاهای 
اطراف شهر اســلام آباد غرب و دستگیری 3نفر 
از اعضای این باند، دســتگیری یکی از اعضای 
اصلی که متواری شــده بود، به  صورت ویژه در 
دســتور کار مأموران پلیس آگاهی شهرستان 
قرار گرفت. مأموران پلیــس آگاهی با اقدامات 
اطلاعاتی سرکرده باند را شناسایی و با هماهنگی 
مقام قضائی دریک عملیــات غافلگیرانه، موفق 
به دســتگیری وی در مخفیگاهــش دریکی از 
روستاهای اطراف شهر اســلام آباد غرب شدند. 
متهم در ادامه تحقیقات مأموران پلیس آگاهی 
به ارتکاب 8 مورد ســرقت مســلحانه احشــام 
درشهرستان اسلام آباد غرب و سایر شهرستان ها 
اعتراف کرد. این سارق 40ســاله دارای سوابق 
متعددی در امر سرقت مسلحانه، خریدوفروش 
چک پول جعلی و نگهداری اموال سرقتی است، 
همچنین متهم تاکنون به سرقت 90 رأس دام 
اقرار کرده است. این متهم با صدور قرار مناسب 
جهت ادامه تحقیقــات دراختیار پلیس آگاهی 

شهرستان اسلام آباد غرب است. 

شهادت 3 تن از پرسنل ناجا در 
کرمانشاه

 تســنیم|  ســه مامور نیــروی انتظامی در 
شهرستان ثلاث باباجانی در غرب استان کرمانشاه 
در تعقیب خودرو قاچاقچیان به شهادت رسیدند. 
خودرو ماموران انتظامی در این تعقیب و گریز با 
انحراف از جاده به دره سقوط کرد که در این حادثه 
سه تن از چهار سرنشین خودرو پلیس به شهادت 

رسیدند.

توقیف محموله یک تنی
محموله یک هزار و 97کیلوگرمی مواد مخدر 
از نوع تریاک در شهرســتان بم کشف شد و سه 
قاچاقچی حرفه ای دستگیر شدند. قاچاقچیان 
با جاسازی ماهرانه ای در کف یک تریلر کشنده 
قصد انتقال مواد مخدر را از اســتان سیستان و 
بلوچستان به کرمان داشــتند که با تلاش های 
مامــوران انتظامــی و طی یکســری اقدامات 
اطلاعاتی این باند در شهرستان بم مورد تعقیب 
قرار گرفت. در این عملیات یک تریلر کشنده و 
یک خودرو ســواری از سوداگران مرگ کشف و 

ضبط شد.
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شهروند| سارقان میلیاردی طلا و جواهرات در شیراز به دام پلیس 
افتادند. این سارقان در نوروز امسال از دو خانه مسکونی در شیراز بیش 
از 22 میلیارد ریال طلا و جواهر را به سرقت بردند. این دو سارق خیلی 
زود توسط پلیس شناسایی و دستگیر شــدند، با این وجود این اموال  
سرقتی باارزش به شکل عجیبی در یکی از منقل خانه های اطراف شیراز 

کشف شد. 
ســردار ســرتیب دوم احمدعلی گودرزی، فرمانده انتظامی استان 
فارس درباره جزییات این ســرقت گفــت: »در 2 عملیات جداگانه 2 
سارق که در تعطیلات نوروزی امســال از 2 خانه  اقدام به سرقت طلا 
و جواهرات به ارزش بیش از 22 میلیارد ریال کرده بودند، شناســایی 
و دستگیر شــدند. در یکی از این ســرقت ها، ســارق با اطلاع از نبود 
صاحبخانه، مبادرت به ورود به خانه  کرد و با استفاده از تجهیزاتی چون 
دستگاه برش و دیلم از 2 گاوصندوق موجود، طلا و جواهراتی به ارزش 

بیش از 20 میلیارد ریال را به سرقت برده بود.« او ادامه داد: »با توجه به 
اهمیت حادثه، موضوع در دستور کار ماموران پلیس آگاهی قرار گرفت 
و پس از انجام بررسی های لازم، سارق دستگیر شد و به سرقت رفت.« 
به گفته این مقام انتظامی، این ســارق پس از دستگیری ادعا کرد که 
طلاها را در داخل یک ســطل زباله انداخته اما پس از مراجعه ماموران 
به محل مورد نظر هیچ اثری از طلاها یافت نشــد، اما با بررسی تصاویر 
دوربین های مداربسته منطقه و موجود در سطح شهر مشخص شد که 
ادعای سارق درست بوده و کیسه طلاها توسط یک فرد کارتن خواب که 
در سطل های زباله درحال جست وجو بوده برداشته و به یکی از مناطق 

فرسوده و حومه شهر شیراز منتقل شده است.
فرمانده انتظامی استان فارس درباره جزییات کشف طلا و جواهرات 
سرقتی هم گفت: »طلاها توســط فرد کارتن خواب به یک منقل خانه 
منتقل شده بود اما مجددا توســط یک سارق دیگر از فرد کارتن خواب 

هم دزدیده شد و درنهایت تمام این افراد با پیگیری های پلیس دستگیر 
شدند و همه طلاها نیز از آنها باز پس گرفته شد و در مجموع در ارتباط با 

این سرقت چهار نفر دستگیر شدند.«
فرمانده انتظامی اســتان فارس همچنین از دستگیری یک سارق 
دیگر در شــیراز خبر داد که  طلا و ساعت مچی به ارزش 200 میلیون 
تومان را به ســرقت برده بود. او درخصوص این پرونده هم گفت: »در 
ســرقت دیگری نیز یک ســارق با مراجعه به منزل یکی از شهروندان 
پس از شکستن قفل منزل اقدام به سرقت مقادیری طلا و ساعت های 
مچی قیمتی به ارزش 2 میلیارد ریال کرد که این سارق نیز پس از انجام 
اقدام های پلیسی و امنیتی، شناسایی و دستگیر شد.« فرمانده انتظامی 
استان فارس به شهروندان شیرازی توصیه کرد که از نگاه داشتن مقادیر 
زیاد طلا و جواهرات و همچنین اشیای قیمتی در خانه  خودداری کنند 

و آنها را در اختیار صندوق امانات قرار دهند. 

شهروند| آتش سوزی گسترده در سوله 5 هزار 
متری انبار ســاخت قطعات خــودرو در اتوبان 
کرج، بعد از گذشت 16ساعت با تلاش نیروهای 
آتش نشــانی خاموش شــد. این حادثه با وجود 
گسترده بودن، هیچ قربانی برجای نگذاشت و تنها 
13نفر به صورت جزیی مصدوم شدند. یک ساعت 
پس از این آتش سوزی، به علت ایمن نبودن سازه 
ســوله به طورکلی تخریب شد. این درحالی است 
که هتل پارس در اهواز نیز بــه دلایل نامعلومی 
درمیان شــعله های آتش ســوخت و 43 مأمور 
آتش نشــانی را به محل حادثه کشاند. این حادثه 
نیز مرگبــار نبود و تنها ســه مصــدوم برجای 

گذاشت.
آغاز آتش سوزی در اتوبان کرج

ســاعت 30: 19 روز پنجشــنبه گذشــته، 
انبار شــرکت خودروســازی کــروز، بزرگترین 
تولید کننده قطعات خودروسازی کشور در اتوبان 
کرج به دلایل نامعلومی دچار آتش ســوزی شد. 
بلافاصله مردم با آتش نشــانان تماس گرفتند و 
مأموران نیز پس از اطــلاع از این حادثه به محل 
اعزام شدند. شعله های آتش هر لحظه گسترده تر 
می شــد تا جایی  که صحنه ترســناکی را برای 
شــاهدان درمحل ایجاد کرده بــود. دقایقی بعد 
مأموران آتش نشانی به محل رسیدند و عملیات 

اطفای حریق آغاز شد. 
ســیدجلال ملکــی ســخنگوی ســازمان 
آتش نشــانی و خدمات ایمنی شهر تهران درباره 
آخرین وضع این حادثه به خبرنگار »شــهروند« 
گفت: »ســاعت 36: 19 عصر روز پنجشنبه بود 
که به مأموران آتش نشانی خبر این حریق رسید. 
بلافاصله دو تیم از 8 ایستگاه آتش نشانی با تمام 
تجهیزات شان راهی محل حادثه شدند. با حضور 
مأموران مشخص شــد که آتش دریک سوله سه 
طبقه پنج هزار مترمربعی آغاز شــده است و هر 
لحظه رو به افزایش بود تا جایی که امکان داشت، 
شعله ها به ســاختمان اداری و سوله های اطراف 
نیز ســرایت کرد. برای همین مأموران عملیات 
خود را آغاز کردند. شــعله های آتش آن قدر زیاد 
بود که درنهایت ســقف شــیروانی این سوله فرو 
ریخت و ســاختمان تخریب شــد، اما به کسی 
آسیبی نرسید. درنهایت پس از گذشت 16ساعت 
این آتــش را خاموش کردند و از توســعه حریق 

جلوگیری کردند.«
سقف ناایمن

سخنگوی آتش نشانی در ادامه به ناایمن بودن 
سقف سوله اشاره کرد و به »شهروند« گفت: »در 
دقایق نخســت حادثه پیش از 40 دستگاه انواع 
خودروی ســواری و پیش از 100 آتش نشــان 
درمحل حضور داشتند. موارد ایمنی دراین سازه 
رعایت نشــده بود، به طوری که حتی زنگ خطر 
هم هنگام آتش سوزی در آنجا وجود نداشت و اگر 
کسی در آنجا حضور داشت، این حادثه با قربانیان 
زیادی مواجه می شد. سوله هایی که از سقف های 
شیروانی و ساندویج پنل اســتفاده می کنند، در 
برابر آتش ســوزی آســیب پذیری بالایی دارند؛ 
متأسفانه سقف این ســوله هم ازهمین نوع بوده 
و این موضوع باعث تخریب ســریع سقف و سازه 
سوله شــد؛ به طوری که تنها یک ســاعت بعد از 
شروع آتش سوزی بخش قابل توجهی از این سوله 
درهم فــرو ریخت و در آتش ســوخت. درچنین 
شرایطی، با سقوط و ریزش این ساندویج  پنل ها 
که بیشــتر از جنس پلی اســتایرن، پشم سنگ 
و پشم شیشه هســتند، ما با آتش پنهان مواجه 
می شویم. این اتفاق دراین حریق هم رخ داد و کار 

اطفای آتش اصلی را با مشکل و تأخیر مواجه کرد. 
متأسفانه بسیاری از ســوله های اطراف پایتخت 
و بدتراز آن بســیاری از قسمت های مسقف بازار 
بزرگ تهران از همین نوع پوشــش استفاده شده 
که این موضــع زنگ خطری بــرای حریق های 

گسترده دراین مناطق است.«  
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شــهر تهران درباره دود برخاسته از این محدوده 
ادامه داد: »این دود ناشــی ازهمین حریق بوده و 
از آنجایی که آن ســوله انبار کالاهای پایه نفتی 
بوده، دود برخاسته از این ســاختمان نیز ناشی 
از ســوختن آن کالاها بوده اســت. بعد از اطفای 
حریق نیز از ساعت 11 صبح عملیات لکه گیری 

و ایمن سازی انجام شد.«
ملکی با بیان این که این حادثه خوشــبختانه 
مورد مصــدوم و فوتی نداشــت، دربــاره علت 
حادثه گفــت: »پس از ایمن ســازی و لکه گیری 
کارشناســان آتش نشــانی عملیات خــود برای 

بررسی علت حادثه را آغاز خواهند کرد.«
همچنین از لحظات اولیــه عملیات نیروهای 
آتش نشــانی دراین حادثه سعید شــریف زاده، 
مدیرعامل آتش نشــاني تهران بــه اتفاق معاون 
عملیات، مدیر و معاون عملیات منطقه یک این 
سازمان و همچنین تعدادی از روسای ایستگاه ها 
درمحل این آتش ســوزی حضور پیدا کردند و بر 

روند عملیات نظارت داشتند.
مهدی داوری معاون عملیات ســازمان آتش 
نشــانی تهران، دراین باره گفت: »دراین ســوله 
مسقف در سه طبقه انواع لوازم و کالای گوناگون 

درکنار هم انبار و نگهداري مي شد که همه سوله 
گرفتار شــعله های آتش شد و خســارات زیادی 
برجــای ماند. به دلیل شــدت بــالای حرارت و 
استفاده ازمصالح غیرمقاوم دربرابر آتش سوزی، 
ســقف و دیوارهای انبــار تخریب شــد که این 
وضعیــت و همچنیــن وجود حجم زیــاد آتش 
و حرارت در زیر آوار ســقف و دیــوار مانع از نفوذ 
آتش نشــانان به کانون آتش ســوزي مي شــد. 
آتش نشــانان درحین عملیــات، دوکارگر را که 

آسیبی ندیده بودند، از این محل خارج کردند.«
وی دربــاره چگونگی عملیات آتش نشــانان 
دراین حادثــه گفت:   »نیروهای آتش نشــانی با 
محاصره این انبار 5 هزار مترمربعی، آتش را تحت 
کنترل درآورده و با استفاده از چندین رشته لوله 
آبرســان به مقابله با این آتش ســوزی گسترده 
مشغول شــدند. البته خاموش کردن کامل آتش 
به علت قرارگرفتن لوازم و اجناس در زیر ســوله 
فرو ریختــه و همچنین عملیــات لکه گیري آن 
همچنان توسط آتش نشانان ادامه دارد تا از شعله 

ورشدن دوباره آن جلوگیري شود.«
مصدومیت 13 نفر

درپی بــروز این آتش ســوزی در انبار قطعات 
یدکی، دکتر پیرحســین کولیوند، سرپرســت 
اورژانس کشور با بیان این که 13نفر دراین حادثه 
مصدوم شدند، گفت: »از این تعداد، چهار مصدوم 
توســط مأموران اورژانس به بیمارستان منتقل 
شدند که خوشــبختانه همه آنها پس از درمان از 

بیمارستان ترخیص شده اند.«

آتش سوزی در هتل پارس اهواز
این درحالی است که درحادثه ای مشابه این بار 
در اهواز، هتل پارس نیز پنجشنبه شب به دلایل 
نامعلومی در آتش ســوخت. حوالی ســاعت 22 
شب 24 فروردین طبقه سوم سوزی هتل پارس 
اهواز همان هتل فجر ســابق دچار آتش سوزی 
شــد. ازهمــان دقایــق ابتدایی شعله ورشــدن 
شــعله های آتش، مأموران آتش نشانی با حضور 
درصحنه حادثــه برای نجات جــان افراد داخل 
هتل، همچنین خاموش کردن آتش درکوتاه ترین 
زمان ممکن برای حفظ جــان افراد گیرافتاده در 
آتش و جلوگیری از خســارت های جانی و مالی 

اقدامات اولیه را انجام دادند.
امیر نجفی، مدیرعامل ســازمان آتش نشــانی 
اهواز با تشریح حادثه هتل پارس اهواز دراین باره 
گفت: »ایــن آتش ســوزی رأس ســاعت 22 و 
14 دقیقه شــب رخ داد که 43 نفــر از مأموران 
آتش نشــانی ســتاد فرماندهــی 125 درقالب 
تیم های اطفای حریق و امدادونجات به همراه 9 
خودروی اطفای حریــق، امدادونجات، خودروی 
نردبــان و تانکــر آبرســان با نخســتین تماس 

برقرارشده درمحل حادثه حاضر شدند.«
وی با بیان این که برای کاهش خســارت های 
جانی و مالی تمامی ایستگاه های آتش نشانی اهواز 
به حالت آماده باش قــرار گرفتند، افزود: »از آنجا 
که احتمال داشــت برخی از میهمانان همچنان 
از آتش رخ داده اطلاعی نداشــته باشند، مأموران 
آتش نشان بدون ذره ای تعلل تمام اتاق های هتل 
را بررسی و بازرسی کردند. آتش درهمان ساعات 
ابتدایی مهار شــد و مأموران آتش نشــانی برای 
سرایت نکردن شعله های آتش به ساختمان های 
همجوار نهایت تلاش و کوشــش خــود را انجام 
دادند و بعد از مهار آتش درساعت 23 به ایستگاه 
آتش نشانی برگشــتند. هیچ کدام از میهمانان و 
پرســنل حاضر درهتل آسیب ندیدند و سه نفر از 
افراد نجات داده شــده نیز، با درمان های سرپایی 
بهبود یافتند. همچنان علت حادثه نامشــخص 
اســت، اما در اســرع وقت با مشخص شدن علت 
اصلی اطلاعات دقیق در اطلاع شــهروندان قرار 

می گیرد.« 

سوله 5 هزارمتری »کروز« به طور کامل تخریب شد

یک شبانه روز آتش در بزرگترین انبار قطعات خودرو
  آتش سوزی در کیلومتر 11 جاده مخصوص از ساعت 19و 30 دقیقه پنج شنبه تا 11 صبح جمعه ادامه داشت

  سخنگوی سازمان آتش نشانی در گفت وگو با »شهروند«: موارد ایمنی دراین سوله  3 طبقه  رعایت نشده بود

دستگیری سارقان 2 میلیارد و 200 میلیون تومانی طلا 
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